ngày kích hoạt tài khoản và không có dư nợ giao dịch ký quỹ tại thời điểm đăng ký Chương 

trình Ưu đãi, khi đáp ứng các điều khoản và điều kiện của Chương trình, sẽ được áp dụng các 

ưu đãi (sau đây gọi là “Chương trình Ưu đãi”) như sau: 

▪ Lãi suất giao dịch ký quỹ: 7,9%/360 ngày đối với Khách Hàng có dư nợ giao dịch ký quỹ 

tối đa 7.900.000.000 VNĐ (bảy tỷ chín trăm triệu đồng), áp dụng trên dư nợ phát sinh từ 

giao dịch ký quỹ chứng khoán trong vòng tối đa 90 ngày kể từ ngày mở mới tài khoản 

hoặc ngày đăng ký tham gia chương trình. 

▪ Phí giao dịch chứng khoán cơ sở và thị trường phái sinh của MSVN: 0% (*) trên tài khoản